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Svar - søknad om tilskudd til kommunalt rusarbeid 2023 - Karmøy 
kommune 

Vi viser til søknad datert 22.3.2023. 

Statsforvalteren i Rogaland gir med dette et tilskudd på inntil kr 3 240 000,- til kommunalt 
rusarbeid. 

Målet med tilskuddsordningen er å bidra til bedret livskvalitet, mestring og mulighet for en 
aktiv og meningsfull tilværelse for personer med rusmiddelrelaterte problemer og deres 
pårørende, gjennom å styrke tilbud innen forebygging, tidlig intervensjon, behandling og 
oppfølging. Systematisk bruker- og pårørendemedvirkning på individ, - tjeneste- og 
systemnivå bør være en integrert del av tjenesteutvikling og kvalitetsforbedring i 
kommuner som mottar tilskudd. 

Målgruppen for tilskuddsordningen er sårbar på boligmarkedet. Sammenhengen mellom 
bolig og tjeneste har stor betydning for å lykkes med en stabil og god boligsituasjon. 
Tilskuddsordningene på rusfeltet kan være en mulighet for å nå dette målet, samt å heve 
kompetansen knyttet til det boligsosiale feltet. 

Tilskuddsmidlene skal gå til lønn og drift av konkrete tilbud som kommer brukerne direkte 
til gode. Det gis ikke tilskudd til investeringer, inventar eller administrasjon. 

Tilskuddet kommunen mottar skal brukes til følgende prosjekt: 
• Tiltak 1: Samtidig behandling og utdanning/arbeid for unge voksne 
• Tiltak 2: Tidlig og samordnet innsats for abrn og unge med rusproblematikk og 

psykiske vansker 
• Tiltak 3: Oppfølging av barn opp til 18 år som pårørende til familiemedlemmer med 

rusproblematikk 
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I 2023 gis det maksimalt kr 750 000,- per 100% stilling. Det gis ikke midler til 
kompetanseheving. 

Vi ber kommunen ved kommunedirektør og ansvarlig tjenesteleder sette seg godt inn i 
vilkårene for tildelingen (vedlegg). 

Utbetaling 
Tilskuddet utbetales til kontonummer 32 072 163 841 og merkes «ANVO». 

Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene! 

Med hilsen 

Rigmor Kvia 
de Waard 
(e.f.) 
ass. direktør 

Sita Grepp 
seniorrådgiver 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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VEDLEGG: 

Vilkår for tildeling 

Statsforvalteren legger følgende føringer for arbeidet som skal utføres: 

Målet er å bidra til bedret livskvalitet, mestring og mulighet for en aktiv og 
meningsfull tilværelse for personer med rusmiddelrelaterte problemer og deres 
pårørende, gjennom å styrke tilbud innen forebygging, tidlig intervensjon, 
behandling og oppfølging. 
Det er også et mål at systematisk bruker- og pårørendemedvirkning på individ, - 
tjeneste – og systemnivå er en integrert del av tjenesteutvikling og 
kvalitetsforbedring i kommuner som mottar tilskudd. Tilbud skal utvikles, 
gjennomføres og evalueres sammen med brukerne/pårørende. 

Tilskuddet må brukes i samsvar med tilskuddsordningens regelverk, slik det framkommer 
på Helsedirektoratets nettside: 
https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/kommunalt-rusarbeid 

Tilskudd kan innvilges for ett år av gangen i inntil fire (4) år, med forbehold om Stortingets 
bevilgning. 
Dersom kommunen mottar midler fra Helsedirektoratet over andre tilskuddsordninger 
hvor det er lagt inn en forutsetning om egenfinansiering, skal ikke midler fra denne 
tilskuddsordningen Kommunalt rusarbeid benyttes til å dekke slik egenfinansiering. 

Tilskuddet er gitt til formålet som er beskrevet i dette brevet. Midlene kan som hovedregel 
ikke omdisponeres eller brukes til andre formål enn det som er beskrevet i dette brevet. 

Gi beskjed om endringer 
Statsforvalteren må ha skriftlig beskjed snarest mulig om endringer i mottakers adresse, 
kontonummer og kontaktperson. 

Ubrukt tilskudd 
Tilskuddet skal brukes dette budsjett- og kalenderåret. Dersom midlene ikke brukes fullt ut, 
finnes det følgende alternativer: 

1. Dersom dere ikke trenger hele tilskuddet til prosjektet/aktiviteten, må tilskuddet 
tilbakebetales snarest til Statsforvalteren i Rogalands kontonummer 7694.05.18519, 
merket med kapittel, post og vårt saksnummer. Statsforvalteren skal informeres om 
dette. 

2. Midler som dere ikke bruker fullt ut i år, vil bli trukket fra neste års tildeling av 
tilskudd dersom prosjektet/aktiviteten blir videreført. 

https://www.helsedirektoratet.no/tilskudd/kommunalt-rusarbeid
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Rapportering på måloppnåelse 
Det skal rapporteres i henhold til kriteriene for måloppnåelse fastsatt i regelverket for 
tilskuddet. Rapport og regnskap fra forrige år må være levert før årets tilskudd blir utbetalt. 

Rapporteringsfrist er 1. februar 2024. Tilskuddsmottaker skal benytte statsforvalters 
digitale rapporteringsskjema som følger i utlysningen av ordningen. 

Det skal rapporteres på følgende: 
• Brukerne og/eller pårørendes opplevde tilfredshet og nytteverdi av tilbudet 

• Brukerne og/eller pårørendes medvirkning i planlegging, gjennomføring og 
evaluering av tilbud det gis tilskudd til. 

• Systematisk bruker- og pårørendemedvirkning på individ-, tjeneste – og systemnivå 
er en integrert del av tjenesteutvikling og kvalitetsforbedring i kommuner som 
mottar tilskudd 

• Grad av tilgjengelighet til tilbudet, innhold og kompetanse i tilbudet, samarbeid med 
andre tjenester og aktører. 

Ytterligere krav til rapportering: 
Helsedirektoratet kommer tilbake til ytterligere rapportering jf. rapporteringsskjema, 
IS-24/8. 

Vedr. regnskap: 
Økonomiansvarlig i kommunen, eller annen med tilsvarende myndighet, skal 
kontrollere at tilskuddsmidlene er benyttet i henhold til spesifiserte kriterier i 
vedtaksbrevet. 
Egenerklæringen skal kunne sammenlignes med budsjettet. Det skal rapporteres i et eget 
skjema som finnes i statsforvalters digitale rapporteringsløsning. 

Oppfølging og kontroll: 
Statsforvalteren kan føre kontroll med: 

• at bevilgningen brukes etter kravene i regelverk og tilskuddsbrev 

• at opplysninger som legges til grunn for tildeling og som inngår i den etterfølgende 
rapporteringen er korrekte, jf. Bevilgningsreglementet §10, annet ledd. 

Statsforvalteren kan gi myndighet til en annen virksomhet for å føre denne kontrollen. 
Tilskuddsmottakere skal legge frem opplysninger ved forespørsel og bidra på andre måter 
til å muliggjøre og lette kontrollarbeidet. 
Statsforvalteren kan iverksette nødvendige og hensiktsmessige kontroller. 
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Klagerett 
Tildeling av/avslag på tilskudd under ordningen er ikke et enkeltvedtak. I henhold til 
forvaltningsloven § 2, første ledd, bokstav a og b, er det ikke klagerett. 

Søknadsfrist for neste års tilskudd 
Det må søkes om tilskudd for hvert enkelt kalenderår. Søknadsfristen for tilskudd til 
prosjekter/aktiviteter som planlegges videreført neste år, kunngjøres senere. Kunngjøring 
vil bli publisert på Statsforvalterens nettside. 
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